ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении изменений в постановление Администрации
Миллеровского городского поселения от 30.08.2011 № 107
«Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой
 программы «Развитие культуры и искусства в Миллеровском
городском поселении» на 2012-2014 годы»

На основании  Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Миллеровского городского поселения от 30.08.2011 № 107 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие культуры и искусства в Миллеровском городском поселении» на 2012-2014 годы» изменения   изложив раздел 3 в новой  редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Ведущему специалисту финансово-экономического отдела Администрации Миллеровского городского поселения (А.С. Левченко) разместить на официальном сайте Администрации Миллеровского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела  Администрации Миллеровского городского поселения (Т.В. Ковалеву).

Глава Миллеровского
городского поселения						                      В.С. Макаренко

Приложение
к постановлению Администрации
Миллеровского городского поселения
от 24.04.2013 № 115А

 Раздел 3. Мероприятия программы.
	№ п/п
	Перечень
мероприятий
	Исполнители мероприятий
	Объем финансирования (тыс.руб.)
	Источник финансирования

	Всего:
	В том числе по
годам

	2012
	2013
	2014

	1
	2
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Исполнение муниципального задания МАУК МГП «Центр культуры и досуга»
	МАУК МГП «Центр культуры и досуга»
	10725,4
	3159,8
	4420,6
	3145,0
	Местный
бюджет

	2
	Субсидии на повышение с 1 сентября 2012 года в 1,3 раза размеров должностных окладов руководителей, специалистов и служащих муниципальных учреждений культуры Ростовской области (за исключением общеотраслевых должностей руководителей структурных подразделений, специалистов и служащих), педагогических работников муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования детей (фонд софинансирования расходов)
	МАУК МГП «Центр культуры и досуга»
	44,7
	44,7
	0,0
	0,0
	Областной бюджет

	3
	Субсидии на повышение с 1 сентября 2012 года в 1,3 раза размеров должностных окладов руководителей, специалистов и служащих муниципальных учреждений культуры Ростовской области (за исключением общеотраслевых должностей руководителей структурных подразделений, специалистов и служащих), педагогических работников муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования детей (фонд софинансирования расходов)
	МАУК МГП «Центр культуры и досуга»
	6,9
	6,9
	0,0
	0,0
	Местный бюджет (софинансирование)

	4
	Выполнение муниципального задания МАУК МГПК «МГПКиО им.Романенко»
	МАУК МГП «МГПКиО им.Романенко»
	9053,1
	2860,9
	3248,6
	3527,0
	Местный
бюджет

	5
	Субсидии на повышение с 1 сентября 2012 года в 1,3 раза размеров должностных окладов руководителей, специалистов и служащих муниципальных учреждений культуры Ростовской области (за исключением общеотраслевых должностей руководителей структурных подразделений, специалистов и служащих), педагогических работников муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования детей (фонд софинансирования расходов)
	МАУК МГП «МГПКиО им.Романенко»
	20,9
	2 0,9
	0,0
	0,0
	Областной бюджет

	6
	Субсидии на повышение с 1 сентября 2012 года в 1,3 раза размеров должностных окладов руководителей, специалистов и служащих муниципальных учреждений культуры Ростовской области (за исключением общеотраслевых должностей руководителей структурных подразделений, специалистов и служащих), педагогических работников муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования детей (фонд софинансирования расходов)
	МАУК МГП «МГПКиО им.Романенко»
	3,2
	3,2
	0,0
	0,0
	Местный бюджет (софинансирование)

	7
	Выполнение муниципального задания муниципальными учреждениями библиотеки
	МАУК МГП «Центр культуры и досуга»
	3139,4
	1537,9
	1601,5
	1246,8
	Местный
бюджет

	8
	Субсидии на повышение с 1 сентября 2012 года в 1,3 раза размеров должностных окладов руководителей, специалистов и служащих муниципальных учреждений культуры Ростовской области (за исключением общеотраслевых должностей руководителей структурных подразделений, специалистов и служащих), педагогических работников муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования детей (фонд софинансирования расходов)
	МАУК МГП «Центр культуры и досуга»
	6,2
	6,2
	0,0
	0,0
	Местный
бюджет

	9
	Субсидии на повышение с 1 сентября 2012 года в 1,3 раза размеров должностных окладов руководителей, специалистов и служащих муниципальных учреждений культуры Ростовской области (за исключением общеотраслевых должностей руководителей структурных подразделений, специалистов и служащих), педагогических работников муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования детей (фонд софинансирования расходов)
	МАУК МГП «Центр культуры и досуга»
	40,4
	40,4
	0,0
	0,0
	Местный бюджет (софинансирование)

	10
	Экспертиза и ремонт памятников
	Администрация Миллеровского городского поселения
	197,0
	197,0
	106,0
	0,0
	Местный бюджет

	11
	Изготовление ПСД на ремонт клуба МЭЗа
	Администрация Миллеровского городского поселения
	0,5
	0,5
	0,0
	0,0
	Местный бюджет

	12
	Приобретение микрофона
	Администрация Миллеровского городского поселения
	56,3
	56,3
	0,0
	0,0
	Местный бюджет

	13
	Приобретение аттракциона
	Администрация Миллеровского городского поселения
	1127,9,0
	414,0
	713,9
	0,0
	Местный бюджет

	14
	Приобретение призов и подарков к праздничным мероприятиям
	Администрация Миллеровского городского поселения
	558,2
	558,2
	494,0
	0,0
	Местный бюджет